
平成 29 年 4 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人 名古屋建築設計研究会 

  代表理事      石田 壽 

研修担当理事  伊井 伸 

講演会のご案内  
 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度平成 29 年度総会終了後、愛知県・名古屋市より講師をお招きし、講演会を

開催いたします。 

“ 建築関係施策の中で会員が特に興味を持つ事項 ” 

   ～名古屋都心再開発に関する行政の施策と地元設計事務所へのインセンティブについて～ 

をテーマにした講演を予定していますので、奮ってご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

■ 日   時 平成 29 年 5 月 18 日（木） 15：00～17：00 

■ 場   所 ㈱伊藤建築設計事務所 LEC ホール 

名古屋市中区丸の内 1-15-15 桜通ビル 6 階（1 階に中京銀行） 

            TEL 052-222-8611 

■ 演   題 第一部：愛知県建設部 技監 杉浦泰輔 様 

            第二部：名古屋市住宅都市局 営繕部長 小野 好文 様 

            第三部：質疑応答及び意見交流 

 

＊出欠の返信を 5 月 11 日(木) までに、FAX052-972-6832 NSK 研修委員会 

（都市造形研究所 伊井）までお願いします。 

＊CPD 認定プログラム（2 単位）取得予定としています。 

                                              

 

5 月 18 日の講演会に    出席   欠席     する（いずれかに○）  

 

会員事務所所員の方々も奮ってお誘い合わせ下さい。 

  

事務所名                          

氏   名 ・                   ・                   

     ・                   ・                   

     ・                   ・                                                             


